
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO
COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

Ordine entrata in pista Campionato Regionale Esordienti Regionali - Castel d'Ario 16 Marzo 2014

Via Piranesi, 46 - 20137 Milano Tel. 0270104394 fax 0270123417 - email cr.artistico@fihplombardia.org

Entrata Nome Tess. Cod. Cat. Tipo O L Società Prov Prova
1 LONATI GIULIA 419259 588 ESR F X C.S.C.R.-SEZ.PATTINAGGIO-ASD BS
2 TOSADORI TABATHA 405138 3303 ESR F X ASD PATTINAGGIO ARTISTICO GARDALAGO BS
3 MANTOVANI AGATA 411844 930 ESR F X SAN LAZZARO MN
4 CARLI EMMA 412901 3303 ESR F X ASD PATTINAGGIO ARTISTICO GARDALAGO BS
5 STAURENGHI SARA 411730 588 ESR F X C.S.C.R.-SEZ.PATTINAGGIO-ASD BS
6 MERLO ALESSIA 416052 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI
7 PARZANI SARA 412292 2929 ESR F X A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
8 ROCCO GAIA 412293 2929 ESR F X A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
9 FORANTE SOPHIA 412808 3092 ESR F X A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN

10 GRASSO MARZIA 406517 34 ESR F X ASD PATTINAGGIO ARTISTICO POLISPORTIVA CONCESIO BS
11 CARPANELLI ANNA 412205 76 ESR F X ASD POLISPORTIVA GIOVANNI XXIII MB
12 CHIERICHETTI ALICE 417992 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI
13 KHAN ELISABETTA 423943 86 ESR F X A.S.D. ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO VA
14 VOLPE GIULIA 415441 86 ESR F X A.S.D. ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO VA
15 SCROSATI SARA 417993 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI
16 GINO ALESSANDRA 423941 86 ESR F X A.S.D. ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO VA
17 D’ANGELO GIORGIA 404946 2233 ESR F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA
18 ZANONI  LAURA 408720 2942 ESR F X SKATING  TIME  REZZATO BS
19 GARAU  ARIANNA 412291 2929 ESR F X A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
20 SCARPINO EMILY MARIA 406687 3092 ESR F X A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN
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21 COLOMBO GIADA 414262 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI
22 GAMBINI ALICE 415077 3618 ESR F X ASD SCUOLA DI PATTINAGGIO ARTISTICO MANTOVA MN
23 LAINI ALICE 411729 588 ESR F X C.S.C.R.-SEZ.PATTINAGGIO-ASD BS
24 PITOIA SOFIA 423000 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI
25 BOZZELLI MATILDEWANDA 421087 930 ESR F X SAN LAZZARO MN
26 MERLO SIMONA 416053 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI
27 LODI ELISA 412789 74 ESR F X ASD SKATING CLUB MONZA MB
28 PARMEGIANI SARA 406686 3092 ESR F X A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN
29 SILVESTRO  GIULIA 408721 2942 ESR F X SKATING  TIME  REZZATO BS
30 ELIA MARISTELLA 414255 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI
31 GRASSI MATILDE 405158 76 ESR F X ASD POLISPORTIVA GIOVANNI XXIII MB
32 CARAMELLO GIULIA 412779 74 ESR F X ASD SKATING CLUB MONZA MB
33 ANGELI VALENTINA 407328 3595 ESR F X POLISPORTIVA PATTINAGGIO “L. BORGHI” GONZAGA MN
1 DORINI MANUEL 412801 3092 ESR M X A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN
2 VACCARI ANDREA 416640 3618 ESR M X ASD SCUOLA DI PATTINAGGIO ARTISTICO MANTOVA MN
3 BERARDO THOMAS 415076 3618 ESR M X ASD SCUOLA DI PATTINAGGIO ARTISTICO MANTOVA MN
4 RECH DAL DOSSO LORENZO 404914 588 ESR M X C.S.C.R.-SEZ.PATTINAGGIO-ASD BS
5 MONESE RICCARDO 405137 3303 ESR M X ASD PATTINAGGIO ARTISTICO GARDALAGO BS
6 TANVUIA CHRISTOPHOR 412807 3092 ESR M X A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN
1 ROCCO GAIA 412293 2929 ESR F X A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 13.30
2 COTTA GIULIA 432814 3172 ESR F X SKATELIFE VIGEVANO ASD PV 13.30
3 FORANTE SOPHIA 412808 3092 ESR F X A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 13.30
4 PARMA EMILY 405716 1051 ESR F X ASD ROTELLISTICA CASTELDARIESE MN 13.30
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5 GARAU  ARIANNA 412291 2929 ESR F X A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 13.30
6 FAINI RACHELE 425336 3303 ESR F X ASD PATTINAGGIO ARTISTICO GARDALAGO BS 13.30
7 BOZZELLI MATILDEWANDA 421087 930 ESR F X SAN LAZZARO MN 13.30
8 STAURENGHI SARA 411730 588 ESR F X C.S.C.R.-SEZ.PATTINAGGIO-ASD BS 13.30
9 LAINI ALICE 411729 588 ESR F X C.S.C.R.-SEZ.PATTINAGGIO-ASD BS 13.40

10 MACCABIANI ALICE 414382 3303 ESR F X ASD PATTINAGGIO ARTISTICO GARDALAGO BS 13.40
11 D’ANGELO GIORGIA 404946 2233 ESR F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA 13.40
12 GALIANI ALICE 432813 3172 ESR F X SKATELIFE VIGEVANO ASD PV 13.40
13 ZAMBELLI SABRINA 415079 3618 ESR F X ASD SCUOLA DI PATTINAGGIO ARTISTICO MANTOVA MN 13.40
14 VOLPE GIULIA 415441 86 ESR F X A.S.D. ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO VA 13.40
15 MAFFEI SERENA 432810 3172 ESR F X SKATELIFE VIGEVANO ASD PV 13.40
16 KHAN ELISABETTA 423943 86 ESR F X A.S.D. ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO VA 13.40
17 ELIA MARISTELLA 414255 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 13.50
18 PITOIA SOFIA 423000 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 13.50
19 TOSADORI TABATHA 405138 3303 ESR F X ASD PATTINAGGIO ARTISTICO GARDALAGO BS 13.50
20 MERLO SIMONA 416053 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 13.50
21 FRATTINI MARTINA 412318 663 ESR F X A.S.D. PATTINANDO COCQUIO VA 13.50
22 MIGNANELLI MATILDE 413734 3415 ESR F X POLISPORTIVA TRENZANESE BS 13.50
23 PASINETTI CHIARA 405700 3415 ESR F X POLISPORTIVA TRENZANESE BS 13.50
24 COLOMBO GIADA 414262 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 13.50
25 SCARPINO EMILY MARIA 406687 3092 ESR F X A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 14.00
26 MANTOVANI AGATA 411844 930 ESR F X SAN LAZZARO MN 14.00
27 GRASSI MATILDE 405158 76 ESR F X ASD POLISPORTIVA GIOVANNI XXIII MB 14.00
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28 SECCHI SARA 405052 74 ESR F X ASD SKATING CLUB MONZA MB 14.00
29 GUERRESCHI EMMA 405697 3415 ESR F X POLISPORTIVA TRENZANESE BS 14.00
30 COSTANTINI AGATA 412788 74 ESR F X ASD SKATING CLUB MONZA MB 14.00
31 MERLO ALESSIA 416052 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 14.00
32 CHIERICHETTI ALICE 417992 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 14.00
33 GAMBINI ALICE 415077 3618 ESR F X ASD SCUOLA DI PATTINAGGIO ARTISTICO MANTOVA MN 14.10
34 SALVIOLI SOFIA 412796 74 ESR F X ASD SKATING CLUB MONZA MB 14.10
35 LONGHETTI VIOLA 412782 74 ESR F X ASD SKATING CLUB MONZA MB 14.10
36 TRONCANA BEATRICE 405695 3415 ESR F X POLISPORTIVA TRENZANESE BS 14.10
37 PARZANI SARA 412292 2929 ESR F X A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 14.10
38 PARMEGIANI SARA 406686 3092 ESR F X A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 14.10
39 POZZALI CLARA 416113 78 ESR F X ASD SKATING CLUB LODI LO 14.10
40 MARINI SILVIA 412899 3303 ESR F X ASD PATTINAGGIO ARTISTICO GARDALAGO BS 14.10
41 GARATTI GIORGIA 405160 76 ESR F X ASD POLISPORTIVA GIOVANNI XXIII MB 14.20
42 CARLI EMMA 412901 3303 ESR F X ASD PATTINAGGIO ARTISTICO GARDALAGO BS 14.20
43 ALLIEVI AGNESE 412231 76 ESR F X ASD POLISPORTIVA GIOVANNI XXIII MB 14.20
44 SCROSATI SARA 417993 3367 ESR F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 14.20
45 CARAMELLO GIULIA 412779 74 ESR F X ASD SKATING CLUB MONZA MB 14.20
46 LODI ELISA 412789 74 ESR F X ASD SKATING CLUB MONZA MB 14.20
47 CARPANELLI ANNA 412205 76 ESR F X ASD POLISPORTIVA GIOVANNI XXIII MB 14.20
48 LONATI GIULIA 419259 588 ESR F X C.S.C.R.-SEZ.PATTINAGGIO-ASD BS 14.20



FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO
COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

Ordine entrata in pista Campionato Regionale Esordienti Regionali - Castel d'Ario 16 Marzo 2014

Via Piranesi, 46 - 20137 Milano Tel. 0270104394 fax 0270123417 - email cr.artistico@fihplombardia.org

L’elenco atleti corrisponde a quanto risulta al CRL relativamente alle iscrizioni ricevute dalle varie Società per i Campionati Regionali 2014
esclusi i depennati. Tutti gli interessati sono pregati di controllarne l’esattezza e comunicarne eventuali discordanze a
cr.artistico@fihplombardia.org . Oltre all’ordine di entrata in pista sono indicate le fasce orarie identificate con diversi colori relative alla prova
pista n.u. del libero divise in gruppi di 8 atleti.

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Artistico

Antonio Rocchetta Guido De Vito

Milano, 12.03.2014


